



Górkki Wielkie, 28 kwietnia 2016

ZAPROSZENIE

Fundacja im. Zofii Kossak pragnie serdecznie zaprosić Panią/Pana do udziału w:

IX Międzynarodowym Plenerze Rzeźbiarzy pt. „Kacperkowe Inspiracje”

Tegoroczny plener odbędzie się w dniach **2-6 sierpnia 2016 roku** w bezpośrednim otoczeniu Centrum Kultury i Sztuki „Dwór Kossaków” oraz Muzeum Zofii Kossak-Szatkowskiej. Jego tematem przewodnim będą motywy i postacie zaczerpnięte z baśni „Kłopoty Kacperka góreckiego skrzata” autorstwa Zofii Kossak. Artyści rzeźbiarze biorący udział w plenerze otrzymają bezpłatne zakwaterowanie oraz wyżywienie w usytuowanym nieopodal Schronisku Koss. Podczas pleneru istnieje również możliwość pobytu w Schronisku osób towarzyszących (na warunkach pełnej odpłatności).

Tak jak w latach poprzednich, rzeźby zostaną wykonane z kłoców drewna liściastego. Każdy artysta jest zobowiązany wykonać co najmniej jedną rzeźbę o wysokości ok. 1 metra z wybranej przez siebie kategorii (natura/zwierzęta, rzeźba użytkowa/ płaskorzeźba). Organizator ze swojej strony zapewnia wyposażenie podstawowe dla wszystkich uczestników tj. prąd i paliwo. Artyści powinni mieć ze sobą własne narzędzia rzeźbiarskie.

Podczas zakończenia pleneru każdy z rzeźbiarzy otrzyma za efekt swojej pracy nagrodę pieniężną w wysokości 300 zł. Ponadto, artysta najbardziej zaangażowany w pracę rzeźbiarską zostanie dodatkowo nagrodzony. Będzie on wybrany przez samych rzeźbiarzy na drodze głosowania (artyści nie będą mogli oddać głosu na samych siebie).

Miejsce zorganizowania pleneru to przestrzeń otwarta, która będzie dostępna dla wszystkich osób zainteresowanych wydarzeniem-zarówno mieszkańców okolicznych miejscowości jak i turystów, licznie odwiedzających w okresie wakacyjnym gminę Brenna. Powstałe prace zostaną zaprezentowane podczas wystawy poplenerowej, która będzie trwała do końca września 2016 roku. Podobnie jak w poprzednich latach, sponsorem drewna na plener jest Nadleśnictwo Ustroń.

Fundacja im. Zofii Kossak
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO

ul. Stary Dwór 4
43-436 Górkki Wielkie
Tel: (33) 851 03 51
E-mail: fundacja@zofiakossak.pl
www.zofiakossak.pl



Jeśli wyraża Pani/Pan zainteresowanie udziałem w tegorocznej edycji Pleneru Rzeźbiarzy, prosimy o wypełnienie załączonego formularza zgłoszeniowego i przesłania go na adres Fundacji do końca lipca. **O uczestnictwie decyduje kolejność zgłoszeń.**

Serdecznie zapraszamy!

Małgorzata Lipińska

Prezes Zarządu Fundacji

